
              Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                   Град Сомбор 
             ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ 
 Број:  404-60/2016-IX 
 Дана: 24.10.2016. године 
       С о м б о р  
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
 

1. Врста поступка јавне набавке: Oтворени поступак, број 404-60/2016-IX. 
 

2. Врста предмета: радови 
 

3. Опис предмета набавке:  
 
Набавка радова - Замена филтера у погону за пречишћавање воде у КП „Водовод“ Бездан 
 
Oзнака из Општег речника набавке:  
 

45317400 – Електроинсталатерски радови на опреми за филтрирање  
 

4. Процењена  вредност јавне набавке: 5.230.752,00 динара, без ПДВ-а 
 

5. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 
 
Број примљених понуда: 0 

 
     

6. Разлог за обуставу поступка јавне набавке:  
 
Наручилац је за ову јавну набавку објавио Позив и Конкурсну документацију на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. До истека рока за подношење 
понуда, дана 10.10.2016. до 10,00 часова,  није поднета ниједна понуда, те из тих разлога 
Наручилац доноси Одлуку о обустави отвореног поступка јавне набавке. 

Обзиром да није престала потреба Наручиоца за предметном јавном набавком, иста ће 
се поновити у току буџетске године. 

 
 

7. Лице за контакт:  
 
Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 

 
 
 


